PORTARIA N.º 18.001, DE 03/02/2022.

REVOGA A PORTARIA N.º 17.303, DE 12/03/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS
DO ART. 55 DA LEI N.º 2.898/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria n.º 17.303, de 12/03/2021, que cedeu a servidora

MARCIA DANUSA NASCIMENTO FAIRICH SIMOURA, matrícula 6278, Professor de
Ensino Fundamental – Anos Iniciais, para a Secretaria de Estado da Educação, a partir de
28/01/2022, conforme processo n.º 2897/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de fevereiro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal